

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3				класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	102	0	0	0	0	0							
из них женщины	82	82	0	82	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0							

53А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																			
56	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР  (подпись) Осминин В.М. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  (подпись) Ларин В.М. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по кадрам  (подпись) Карасти Е.С. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Учитель, председатель профсоюза  (подпись) Ивлиева Л.К. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Учитель  (подпись) Тимбаева Н.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837  (№ в реестре) (подпись) Обрядин И.В. (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.11.2023